
Municipalita’ 9  Soccavo-Pianura
Servizio Attività Tecniche 

SERVIZIO ATTIVITA’ TECNICHE
MUNICIPALITA’ 9^ PIANURA - SOCCAVO
PIAZZA GIOVANNI XXIII  – 80126 NAPOLI

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n. 28   del 03.10.2017 

OGGETTO:  APPROVAZIONE DEL BANDO PUBBLICO  PER L’ INSTALLAZIONE E LA 
GESTIONE DI DUE CABINE FOTOTESSERA DA POSIZIONARE NEL PORTICATO DEL 
CORTILE  COMUNALE  ANTISTANTE  LA  SEDE  DELLA  MUNICIPALITÀ  9  IN  P.ZZA 
GIOVANNI XXIII E  PRESSO  LA STRUTTURA DELL'ANAGRAFE MUNICIPALE DI VIA 
PARROCO SIMEOLI A PIANURA.

Comune di Napoli
Data: 10/10/2017, DISP/2017/0005724



Visto il vigente Piano per il Commercio su Aree Pubbliche, approvato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 1929 del 15/05/2007, esecutiva ai sensi di legge
 
Vista la Legge Regionale n. 1/2014
 
Visto il Regolamento per l’occupazione di suolo pubblico e per l’applicazione del relativo Canone 
(C.O.S.A.P.), approvato con deliberazione Consiliare n. 44 del 06/08/2015
 
Vista la richiesta del Consiglio della Municipalità 9
 
Ritenuto  opportuno  procedere  all’approvazione  del  Bando  Pubblico  per l’ installazione e la 
gestione di due cabine fototessera da posizionare nel porticato del cortile comunale antistante la 
sede della Municipalità 9 in P.zza Giovanni XXIII e presso la struttura dell'anagrafe Municipale di  
Via Parroco Simeoli a Pianura

 Visto l'art. 107 del D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000
 

D I S P O N E
 
per  quanto in premessa enunciato e qui  integralmente richiamato:

di  approvare   l’avviso  pubblico  per  l’  installazione  e  la  gestione  di  due  cabine  fototessera  da 
posizionare  nel  porticato  del  cortile  comunale  antistante  la  sede  della  Municipalità  9  in  P.zza 
Giovanni XXIII e presso la struttura dell'anagrafe Municipale di Via Parroco Simeoli a Pianura, in 
uno agli allegati A, B, C, D.

si attesta la regolarità e correttezza dell'attività' amministrativa e contabile ai sensi dell'art. 147 bis 
del D.lgs 267/2000 e dell'art.  13, c. 1 lett.  b) del regolamento sul Sistema dei  controlli  interni  
approvato con deliberazione C.C. n. 4 del 28.2.2013.  
  
ALLEGATI INTEGRANTI: 
- bando; 
- allegato A; 
- allegato B; 
- allegato C;
- allegato D. 

      Sottoscritto digitalmente 
IL DIRIGENTE
arch. Paola Cerotto

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 07/03/2005, n. 
82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai 
sensi dell'art.22 del D.lgs 82/2005.

Comune di Napoli
Data: 10/10/2017, DISP/2017/0005724


		2017-10-06T08:54:47+0000
	PAOLA CEROTTO




